
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Stodská nemocnice, a.s.
IČ: 26361086
sídlem Stod, Hradecká 600, PSČ 33301
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1072
zastoupena Mgr. Danielem Hajšl11anel11, členem představenstva, a Ing. Zdeňkem Švandou., předsedou
představenstva
(dále jen ,,objednatel")

a

Klatovská nemocnice, a.s.
IČ: 26360527
sídlem Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1070
zastoupená MUDr. Jiřím Zeithalnlel11, členem představenstva, a Ing. Ondřejem Provalilem, MBA, členem
představenstva
(dále jen ,,poskytovatel")

(dále společně jen ,,smluvní strany")

Tuto

SMLOUVU O PROVÁDĚNÍ MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ
uzavřená v souladu s ustanoveníl11i § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Předmět smlouvy

l. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provádět na svůj náklad a nebezpečí externí
zpracování mzdové agendy a služeb a činností souvisejících, jak jsou služby, jejich a rozsah a podinínky
specifikovány v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,poradenské služby").

2. Ob'ednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytování poradenských služeb odměnu ve výši
za kalendářní měsíc poskytování poradenských služeb. Sniluvní strany se dohodly,

ze o měna je sp atná vždy zpětně za všechna období poskytování poradenských služeb v daném
kalendářníl11 roce, a to do 31.12. daného kalendářního roku. K odměně bude připočtena DPH v zákonné
výši.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Kterákoliv ze slliluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou l
kalendářní měsíc, která počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
doručena.

l



II.
Podmínky poskytování poradenských služeb

l. Poskytovatel se zavazuje poradenské služby poskytovat a provádět v rozsahu, terniínech, způsobem a za
podmínek dle Přílohy Č. l této smlouvy.

2. Poradenské služby budou prováděny v 111zdovéln systému Avensio, k něrnuž má objednatel licenci.
Objednatel poskytne poskytovateli 2 přístupy do systému Avensio za účelem poskytování poradenských
služeb.

3. Objednatel uinožní poskytovateli přístup a užívání podpisových certifikátů objednatele za účelem
poskytování poradenských služeb.

4. Objednatel uinožní poskytovateli přístup k bankovníl11u účtu objednatele llrčenélnll pro výplatu a správu
mezd, odvodů a plateb souvisejících se zpracováním mzdové agendy objednatele.

5. Za objednatele budou poskytovateli předávat údaje potřebné pro poskytování poradenských služeb tyto
osoby:

6. Poskytovatel se zavazuje, že poskytování poradenských služeb objednateli budou zajišt'ovat a provádět
za poskytovatele odborně způsobilé osoby v rozsahu 111inilnálně dvou vzájemně se zastupujících
mzdových účetní. Pro vyloučení pochybností sniluvní strany konstatují, že osoba označená jako
personalista v příloze č. l této smlouvy je zal11ěstnancel11 objednatele a činnosti a služby prováděné
personalistou si zajišt'uje sám objednatel, tj. služby a činnosti prováděné personalistou v rozsahu dle
přílohy Č. l této smlouvy nejsou předinětem poradenských služeb poskytovaných poskytovatelem
objednateli dle této smlouvy, není-li sniluvně ujednáno jinak.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jsou seznámeny s jejím obsahem
a v plném rozsahu rozumí jejímu textu. Dále prohlašují, že smlouva není uzavírána v tísni a že text
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

2. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - Podmíiiky, způsob a rozsah poradenských
služeb.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi slliluvnílni stranami. Smlouva bude v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru sniluv, zveřejněna v registru sniluv, přičemž zveřejnění provede
poskytovatel. Účinnosti smlouva nabývá dnem 01.01.2023, pokud bude zveřejněna před tímto datem

v registru smluv, jinak nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v registru sniluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemně formou číslovaných
dodatků, jakákoliv jiná forma změny smlouvy než písemnáje vyloučena, lledohodnou-li se smluvní strany
písemně jinak. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
sinluvních stran.

2



V Klatovech dne 18.01.2023

Objednatel: Poskytovatel:
" Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Digitálně podepsalIng. Zdenek Š,,,da MU Dr. JirÍ MUDr.jiřiZeithaml

" Datum: 2023.01.22 12:09:23 Datum: 2023.01.20švanda ,01'00' Zeithaml ,,,,,,,,,,,u,

za Stodská nemocnice, a.s. za Klatovská nemocnice, a.s.
Ing. Zdeněk Švanda MIJDr. jiří Zeithaml
předseda představenstva člen představenstva

" i Digitálně podepsal Ing. Ondřej

Mg r. Da niel Hajšma n Digitálně podepsalMgr. Daniel Hajšman ng. Ondře, ,,,,,|,|
Datum: 2023.01.20 15:38:06 +01'00' Provalil Datum: 2023.01.20 11:26:10+01'00'

za Stodská nemocnice, a.s. za Klatovská nemocnice, a.s.
Mgr. Daniel Hajšman Ing. Ondřej Provalil, MBA
člen představenstva člen představenstva

3


